ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

87 Prova Camp. AICS Castel di Sasso P.C.

Minicross 50cc Castel di Sasso 0,500 Km. ._._.

Seconda Manche 27/09/2009 16:10.
Gara Iniziato a 16:08:59
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 16:09:56.886
(121) Tramontano Ciro 2 54.961 +2.998 16:10:51.847
1 16:09:45.277 3 54.832 +2.869 16:11:46.679
2 46.705 +1.821 16:10:31.982 4 53.772 +1.809 16:12:40.451
3 46.488 +1.604 16:11:18.470 5 1:29.180 +37.217 16:14:09.631
4 44.979 +0.095 16:12:03.449 6 54.299 +2.336 16:15:03.930
5 46.131 +1.247 16:12:49.580 7 51.963 16:15:55.893
6 44.927 +0.043 16:13:34.507
7 44.884 16:14:19.391 (44) D'Angelo Luigi
8 45.911 +1.027 16:15:05.302 1 16:10:12.336
9 46.737 +1.853 16:15:52.039 2 1:08.455 +1.465 16:11:20.791
3 1:08.368 +1.378 16:12:29.159
(379) Palumbo Michele Lorenzo 4 1:06.990 16:13:36.149
1 16:09:44.539 5 1:07.142 +0.152 16:14:43.291
2 47.029 +2.159 16:10:31.568 6 1:07.913 +0.923 16:15:51.204
3 45.850 +0.980 16:11:17.418 7 1:07.001 +0.011 16:16:58.205
4 44.870 16:12:02.288
5 46.186 +1.316 16:12:48.474
6 1:01.622 +16.752 16:13:50.096
7 46.362 +1.492 16:14:36.458
8 46.194 +1.324 16:15:22.652
9 47.270 +2.400 16:16:09.922
(94) Starace Alessandro
1 16:09:49.900
2 50.334 +2.143 16:10:40.234
3 49.386 +1.195 16:11:29.620
4 49.122 +0.931 16:12:18.742
5 48.464 +0.273 16:13:07.206
6 49.536 +1.345 16:13:56.742
7 48.635 +0.444 16:14:45.377
8 49.573 +1.382 16:15:34.950
9 48.191 16:16:23.141
(2) Sandulli Stefano Pio
1 16:10:26.301
2 45.135 +1.001 16:11:11.436
3 44.242 +0.108 16:11:55.678
4 45.231 +1.097 16:12:40.909
5 44.552 +0.418 16:13:25.461
6 47.210 +3.076 16:14:12.671
7 45.131 +0.997 16:14:57.802
8 45.541 +1.407 16:15:43.343
9 44.134 16:16:27.477
(22) Borrozzino Nicolo
1 16:09:51.182
2 51.494 16:10:42.676
3 52.582 +1.088 16:11:35.258
4 52.790 +1.296 16:12:28.048
5 51.644 +0.150 16:13:19.692
6 53.564 +2.070 16:14:13.256
7 52.574 +1.080 16:15:05.830
8 51.516 +0.022 16:15:57.346
(6) Gargiulo Luca
1 16:09:53.555
2 51.559 +0.084 16:10:45.114
3 51.475 16:11:36.589
4 52.459 +0.984 16:12:29.048
5 51.566 +0.091 16:13:20.614
6 55.060 +3.585 16:14:15.674
7 53.261 +1.786 16:15:08.935
8 51.975 +0.500 16:16:00.910
(9) Cerbone Luca
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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